DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA

LEGISLATIVO

Volume: 3 - Número: 232 de 19 de Dezembro de 2023

DATA: 19/12/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Legislativo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 985953481

E-mail: camaragnf@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua do Coqueiro, 09, Centro, 65.284 -000, Governador Nunes Freire

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal Governador Nunes Freire

Assinado eletronicamente por:
José Soares da Cruz Neto

CPF: ***.822.053-**
em 19/12/2023 23:01:42

IP com n°: 192.168.100.40
www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/di

ariooficial.php?id=269

aDOM 1/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 232/2023 - 19/12/2023CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

EXTRATO

EXTRATO: 001/2022 - TOMADA DE PREÇOS 001/2022 SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO

aDOM

Assinado eletronicamente por: José Soares da Cruz Neto - CPF: ***.822.053-** em 19/12/2023 23:01:42 - IP com n°: 192.168.100.40
Autenticação em: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial.php?id=269

2/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 232/2023 - 19/12/2023CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - EXTRATO - EXTRATO: 001/2022

TOMADA DE PREÇOS 001/2022

SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2203.001/2022: Termo Aditivo de Prazo nº 02 ao
Contrato nº 2203.001/2022 que entre si celebram a Câmara Municipal e a empresa MORAIS COMERCIO &

SERVIÇOS EIRELI, com sede e endereço na Travessa Alegria, S/N, Cebola, CEP: 65.590 -000, Barreirinhas - MA,

inscrita no CNPJ sob o n° 27.381.274/0001 -24, neste ato representada por, Silvio Henrique de Morais

Mendonça, brasileiro, portador do CPF n.° 238.758.013 -34, OBJETO: alterar as disposições relativas ao prazo de
execução e vigência da contratação decorrente da TOMADA DE PREÇOS nº 001/2022 até 31 de dezembro de 2023,
bem como explicitar a aplicação ao contrato às disposições da Lei n° 8.666/93, de 21/06/1993; DATA DA
ASSINATURA DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO 18/12/2023; CONTRATANTE: Câmara Municipal de Governador
Nunes Freire - MA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 01.625.921/0001 -02. Governador Nunes Freire/MA, 18 de
dezembro de 2023. JOSÉ SOARES DA CRUZ N ЕТО - Presidente da Câmara Municipal.

aDOM

Assinado eletronicamente por: José Soares da Cruz Neto - CPF: ***.822.053-** em 19/12/2023 23:01:42 - IP com n°: 192.168.100.40
Autenticação em: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial.php?id=269

3/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

		camaragnf@gmail.com
	2023-12-19T23:01:46+0000
	Câmara Municipal Governador Nunes Freire - Rua do Coqueiro, 09, Centro, 65.284-000, Governador Nunes Freire
	Diário Oficial: 232/2023 , BR, ICP-BrasilCertificado Digital, Certificado PF A1, JOSE SOARES DA CRUZ NETO:***.822.053-** [741D3F2109232D57]